I Зекокодательное Собрание
И р кут л а сти

Na ПЗ

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

26 апреля 2022 года , № 65-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области ,
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в

статью 23 Закона Иркутской области «О физической культуре и спорте
в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей
59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в статью 23 Закона Иркутской области «О физической
культуре и спорте в Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра спорта Иркутской области
Богатырева П.А.

ОБ ЛАС ft, . Кобзев

Законодательное Собрание
МркутшФЙ области

Вх. № Д/_2<6_л
Дата О Ц 20^<

Q £ листая, к на